
Hallenturnier der FSG Landau

Ergebnisliste  zum Turnier am 30.10.2011

Wir bedanken uns bei allen Schützen fürs Kommen
und den sportlich fairen Wettkampf

Es würde uns freuen, wenn wir uns bei einem unserer
nächsten Turniere wiedersehen!

Sommer 2012:  Turnier am  So. 29. Juli 2012

Hallenturnier 2012:   am So. 28. Oktober 2012



Schützenklasse SpO Kennziffer: 6.20.10

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 18A Wieser Felix FSG Tacherting 284 289 37 19 573
2 . 17A Reiter Michael FSG Tacherting 280 279 23 34 559
3 . 17C Blaschke Andreas BSC Maisach 282 276 34 13 558
4 . 21A Dillinger Wilhelm TSV Kirchdorf / Inn 276 278 27 20 554
5 . 15C Liemburg Alexander BSC-Mühldorf 273 279 25 25 552
6 . 14B Edlböck Tobias PSV München 279 272 27 19 551
7 . 15A Zitzelsberger Christian Tassilo-Schützen-Aschheim 275 273 23 24 548
8 . 10B Kiesshauer Peter Tassilo-Schützen-Aschheim 273 271 14 37 544
9 . 20B Berger Sebastian BS Eggenfelden 83 268 270 24 17 538

10 . 16A Banhierl Christoph FSG Tacherting 267 271 22 24 538
11 . 18B Ortner Hans ASKÖ Steyrermühl 271 267 18 25 538
12 . 6D Wingert Reinhardt Drei Buchen Reichertshausen 263 274 25 21 537
13 . 18C Kormansek Marko SpoSchü. Niederlauterbach 274 261 23 22 535
14 . 21B Ransberger Konrad VSG Dingolfing 267 268 18 25 535
15 . 15B Schiffmann Alexander SVZG Wallern 264 271 17 27 535
16 . 9D Gaß Patrick SV Pang 269 263 13 31 532
17 . 16B Zein Daniel BS Eggenfelden 83 260 268 19 21 528
18 . 10A Stümpfl Fritz BS Eggenfelden 83 259 266 16 23 525
19 . 9A Gruber Christian BS Eggenfelden 83 256 268 17 19 524
20 . 12D Westermaier Robert SG Schüsselh. Mainburg 259 263 13 21 522
21 . 6C Virmani Colin PSV München 263 257 14 25 520
22 . 5B Wingert Reinhold Drei Buchen Reichertshausen 268 249 14 23 517
23 . 17A Meuser Jörg SSG Grafenau 253 262 14 21 515
24 . 6B Fischer Kurt SV Pang 256 253 13 23 509
25 . 8C Sprenger Thomas VSG Dingolfing 252 249 10 23 501
26 . 23B Dostal Emanuel TV 64 Landshut 254 244 17 16 498
27 . 14A Sageder Günther SVZG Wallern 243 247 10 18 490
28 . 10C Schrödinger Michael VSG Dingolfing 236 239 7 16 475
29 . 10B Müßig Martin BS Regental 233 240 7 13 473
30 . 4A Gruber Markus SVZG Wallern 238 232 7 17 470
31 . 8B Fehringer Markus BS Regental 237 227 5 16 464
32 . 4C Lob Leonhard Frohsinn Ilmmünster 224 237 5 15 461
33 . 20A Kobler Johannes 1. BSC Rottal 234 226 6 19 460
34 . 9D Bruckmaier Gottfried 1. BSC Rottal 223 226 3 12 449
35 . 8A Haunberger Richard BS Eggenfelden 83 191 217 1 9 408
36 . 5A Christenberger Claus SVZG Wallern 206 188 6 12 394
37 . 12C Rieger Patrick VSG Dingolfing 193 201 2 7 394
38 . 5D Fruth Stefan Brigidaschützen Preying 188 179 2 8 367
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Damenklasse SpO Kennziffer: 6.20.11

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 9B Kiesshauer Gorica Tassilo-Schützen-Aschheim 273 264 21 25 537
2 . 16D Otteneder Anita SVZG Wallern 268 265 15 27 533
3 . 8C Kormansek Christine SpoSchü. Niederlauterbach 257 269 19 19 526
4 . 7C Prummer Sabrina SpoSchü. Niederlauterbach 260 244 13 17 504
5 . 8D Meuser Silvia SSG Grafenau 248 235 12 14 483
6 . 11B Steuck Claudia BS Eggenfelden 83 224 218 7 10 442
7 . 11A Wellmann Gerhild BS Regental 224 214 6 11 438
8 . 12A Haseneder Silvia BS Regental 225 211 6 13 436
9 . 8B Fischer Margit SV Pang 212 220 4 11 432

10 . 12B Maier Klaudia FSG Vilshofen 217 210 6 5 427

Schülerklasse A SpO Kennziffer: 6.20.20

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 1B Frank Thomas PSV München 273 269 17 27 542
2 . 1A Amer Ben Acil Drei Buchen Reichertshausen 276 264 22 21 540
3 . 1C Babl Florian SV Pang 250 247 7 25 497
4 . 3C Kolm Fabian BSC-Mühldorf 215 211 4 10 426
5 . 3A Goldmann Tobias 1. BSC Rottal 201 202 7 6 403
6 . 2A Schmideder Stefan 1. BSC Rottal 201 188 2 3 389
7 . 1A Renner Patrick VSG Dingolfing 139 126 0 4 265

Schülerklasse A weibl. SpO Kennziffer: 6.20.21

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 1B Meckl Ronja 1. BSC Rottal 223 250 8 19 473
2 . 4C Zellhuber Ramona 1. BSC Rottal 209 224 3 7 433
3 . 3D Wild Sophia VSG Dingolfing 236 194 6 15 430
4 . 4D Kreuz Sabrina SchüKam. Hunderdorf 185 168 2 2 353
5 . 2B Maier Eva VSG Dingolfing 129 127 1 1 256

Schülerklasse B SpO Kennziffer: 6.20.22

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 2C Dietrich Daniel SpoSchü. Niederlauterbach 265 271 23 20 536
2 . 2C Bauer Jonas FSG Landau 160 185 0 4 345
3 . 1C Bauer David FSG Landau 151 190 2 8 341
4 . 3C Schmid Lukas FSG Landau 127 134 3 3 261
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Jugendklasse SpO Kennziffer: 6.20.30

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 7A Gerich Alexander BS Eggenfelden 83 282 275 24 29 557
2 . 6B Rembeck Dominik BS Eggenfelden 83 256 257 15 19 513
3 . 3B Hobmeier Lukas Tassilo-Schützen-Aschheim 253 259 17 21 512
4 . 7B Kilp Johannes BS Regental 265 242 11 23 507
5 . 9B Reichel Benedikt Isartaler_Bogenschützen 258 244 10 20 502
6 . 5A Irlbacher Florian BS Eggenfelden 83 256 243 11 19 499
7 . 11D Putzke Marco Isartaler_Bogenschützen 245 242 10 17 487
8 . 14D Käsbauer Daniel Stadtschützen 1471 Pfreimd 236 251 8 13 487
9 . 3D Keil Michael PSV München 220 220 4 10 440

10 . 7D Schönberger Franz Ergoldinger_Bogenschützen 218 217 5 16 435
11 . 6A Spornraft Markus SG Schüsselh. Mainburg 142 125 2 5 267

Juniorenklasse SpO Kennziffer: 6.20.40

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 5C Haunberger Timo BS Eggenfelden 83 239 239 11 10 478
2 . 6C Lichtnecker Raphael 1. BSC Rottal 247 225 7 17 472
3 . 5B Högl Thomas 1. BSC Rottal 229 232 8 12 461
4 . 10D Schneil Sebastian FSG Landau 220 226 6 17 446
5 . 5D Hanshans David BS Regental 213 209 5 15 422
6 . 9C Kostolnik Kay VSG Dingolfing 122 160 1 5 282

Juniorenklasse weibl. SpO Kennziffer: 6.20.41

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 7C Zoglauer Angela 1. BSC Rottal 187 207 0 7 394
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Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.50

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 6A Bauer Hubert SpoSchü. Niederlauterbach 271 267 21 21 538
2 . 13C Vikari Reiner BS Regental 271 267 18 26 538
3 . 12A Uhrmann Helmut SSG Grafenau 276 261 22 21 537
4 . 4D Mayrhofer Walter BSC Maisach 260 275 19 23 535
5 . 13A Mathes Josef Regensburger_Bogenschützen 262 270 17 23 532
6 . 15D Heitzer Andreas BC Ismaning 258 268 15 26 526
7 . 10C Weininger Peter SSG Grafenau 259 258 16 16 517
8 . 7B Edlböck Stefan PSV München 253 263 15 18 516
9 . 4B Maas Christian BS Babensham 249 264 16 18 513

10 . 14C Haffner Harry SchüKam. Hunderdorf 261 250 10 24 511
11 . 17B Atzberger Stefan VSG Dingolfing 262 247 13 19 509
12 . 14B Burkhardt Josef Regensburger_Bogenschützen 245 261 15 19 506
13 . 7A Gautsch Jürgen BS Babensham 244 260 14 18 504
14 . 15B Werkmann Rupert Regensburger_Bogenschützen 256 245 14 15 501
15 . 15A Weber Albert VSG Dingolfing 245 251 13 13 496
16 . 14C Eigen Andre Tassilo-Schützen-Aschheim 244 251 15 16 495
17 . 8D Maier Herbert Frohsinn Ilmmünster 252 242 18 12 494
18 . 13D Maier Helmut FSG Vilshofen 244 247 12 18 491
19 . 16D Höcherl Maximilian SchüKam. Hunderdorf 250 240 8 17 490
20 . 15D Bruckmoser Günter SG Schüsselh. Mainburg 244 244 10 13 488
21 . 13B Gerich Walter BS Eggenfelden 83 226 249 9 17 475
22 . 14D Kraupner Ernst BS Regental 222 252 6 21 474
23 . 10A Seitz Steffen SV Höhenkirchen 238 232 7 18 470
24 . 12D Eckerlein Richard TSV Waldtrudering 217 242 11 7 459
25 . 15C Baier Xaver SchüKam. Hunderdorf 236 221 6 13 457
26 . 21D Dziurowicz Damian BSC-Mühldorf 228 216 11 10 444

Damen Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.51

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 11D Witzl Christine TSV Waldtrudering 269 271 19 25 540
2 . 8A Petritsch Gabriele TSV Waldtrudering 261 251 12 20 512
3 . 13A Haas Monika Tassilo-Schützen-Aschheim 262 239 9 20 501
4 . 10D Huber Christiane SV Pang 237 255 15 11 492
5 . 12C Lehner Brigitte BSC Maisach 240 243 11 18 483
6 . 11C Heidersberger Anne SpoSchü. Niederlauterbach 251 226 10 17 477
7 . 20C Gebhardt Berta 1. BSC Rottal 212 252 7 22 464
8 . 16C Weber Josefine VSG Dingolfing 184 209 3 6 393
9 . 16B Maier Heidi FSG Vilshofen 164 218 4 6 382

10 . 11C Heiligtag Elke Berg am Loam Frontenhausen 161 218 4 10 379
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Seniorenklasse SpO Kennziffer: 6.20.60

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 12B Koch Walter BS Vaterstetten 275 276 27 18 551
2 . 17D Liebl Karl SchüKam. Hunderdorf 258 253 10 21 511
3 . 18B Westermaier Herbert SG Schüsselh. Mainburg 251 240 8 22 491
4 . 7D Goelkel Herbert BSC-Mühldorf 237 250 9 13 487
5 . 11B Beha Manfred SV Pang 235 248 8 16 483
6 . 18A Bachmeyer Gustav FSG Vilshofen 236 246 10 17 482
7 . 18C Maier Albert VSG Dingolfing 236 242 7 17 478
8 . 17C Haseneder Josef BS Regental 231 243 12 10 474
9 . 19C König Hans-Jochen BS Regental 226 232 4 19 458

10 . 18D Biebl Alois BS Regental 212 236 7 17 448

Schützenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.10

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 22C Hallmann Günter Hub. u. Wildsch. Fünfstetten 295 291 46 14 586
2 . 21B Moser Erich ASKÖ Steyrermühl 287 285 32 28 572
3 . 19D Kmeth Jürgen 1. FC Passau 279 288 28 31 567
4 . 21C Münsterer Florian TV 64 Landshut 285 281 27 32 566
5 . 21C Kiehl Bernd SV 1848 Pfaffenhausen 283 282 25 35 565
6 . 24D Holzwarth Jörgen Regensburger_Bogenschützen 277 280 19 39 557
7 . 25C Hinterberger Fredy SVZG Wallern 274 278 15 41 552
8 . 22B Heigenhauser Roman BSG Ebersberg 276 274 28 30 550
9 . 22D Peko Thomas SVZG Wallern 275 275 12 46 550

10 . 25D Heger Harald SV 1848 Pfaffenhausen 274 274 12 44 548
11 . 22A Halbritter Matthias Hub. u. Wildsch. Fünfstetten 276 259 13 35 535
12 . 22C Brunhuber Florian BS Eggenfelden 83 266 264 15 27 530
13 . 19A Schöffel Wolfgang PSV München 259 269 11 31 528
14 . 24D Maxa Hermann SVZG Wallern 259 269 7 36 528
15 . 22B Weiß Jonas TV 64 Landshut 261 265 7 36 526
16 . 23A Kerl Stefan Ergoldinger_Bogenschützen 246 267 6 34 513

Damenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.11

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 20B Berger Kristina BSG Ebersberg 288 285 33 27 573
2 . 21A Seltzer Nicole Hub. u. Wildsch. Fünfstetten 282 276 19 40 558
3 . 20C Kiehl Diana SV 1848 Pfaffenhausen 275 282 18 41 557
4 . 20A Seltzer Barbara Hub. u. Wildsch. Fünfstetten 274 270 12 41 544
5 . 24B Böschl Jennifer TV 64 Landshut 264 267 13 28 531
6 . 25D Puscher Michaela TV 64 Landshut 270 257 10 35 527

Schülerklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.20

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 4A Heller Andreas 1. BSC Rottal 254 257 4 33 511
2 . 3B Braun Leopold TV 64 Landshut 258 238 2 36 496
3 . 4B Werner Niko TV 64 Landshut 254 235 1 18 489
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Jugendklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.30

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 23D Wackerbauer Moritz TV 64 Landshut 208 201 3 18 409

Altersklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.50

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 24C Moser Erich ASKÖ Steyrermühl 285 293 38 22 578
2 . 23C Wintersteiger Günther BS Eggenfelden 83 278 287 26 33 565
3 . 17D Hibinger Stephan 1. FC Passau 273 283 20 37 556
4 . 23A Enders Rudi PSV München 272 273 14 37 545
5 . 24C Jenuwein Nick Hub. u. Wildsch. Fünfstetten 273 270 15 35 543
6 . 22A Schäfferer Gerd Ergoldinger_Bogenschützen 268 265 7 41 533
7 . 18D Winklhofer Rudi 1. FC Passau 256 252 6 31 508
8 . 25B Schauer Wolfgang Hub. u. Wildsch. Fünfstetten 233 241 4 30 474

Seniorenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.60

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 24A Groll Hubert Ergoldinger_Bogenschützen 281 280 24 35 561
2 . 25A Theobald Gerhard SCU-Germering 273 277 14 42 550
3 . 24A Hermens Alfred SCU-Germering 260 279 18 34 539
4 . 25A Schmand Alfred PSV-Reutlingen 273 264 9 41 537
5 . 25C Seiler Otto 1. BSC Rottal 257 263 7 38 520
6 . 23C Held Bruno Regensburger_Bogenschützen 255 245 7 34 500
7 . 25B Straßberger Gregor SG Schüsselh. Mainburg 224 252 2 25 476

Blankbogen - offene SpO Kennziffer: 6.26.10

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 13B Dillinger Wilhelm TSV Kirchdorf / Inn 273 253 15 26 526
2 . 19B Priller Josef TSV Kirchdorf / Inn 254 260 15 17 514
3 . 19A Hoffmann Peter TSV Kirchdorf / Inn 250 228 7 19 478
4 . 13D Doppelbauer Thomas SVZG Wallern 181 156 1 8 337
5 . 13C Rimpl Gabi SpoSchü. Niederlauterbach 156 179 4 2 335
6 . 19D Grossmann Jochen VSG Dingolfing 42 33 0 0 75

Blankbogen Schülerklasse SpO Kennziffer: 

Start_Nr Name                                                 Verein                               18m 18m . .  10'     9' Total

1 . 1D Grimm Maximilian Ergoldinger_Bogenschützen 210 218 3 7 428
2 . 2D Buchberger Florian Ergoldinger_Bogenschützen 197 184 1 2 381
3 . 2B Grimm Michael Ergoldinger_Bogenschützen 175 152 2 4 327
4 . 3A Wimmer Dominik Ergoldinger_Bogenschützen 136 80 1 1 216
5 . 2D Mitteldorf Nico Ergoldinger_Bogenschützen 98 82 1 1 180
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Kgl. priv. FSG Landau
23. Landauer Bogenturnier
am 30.10.2011

Mannschaft Klasse Recurve

1. FSG Tacherting 18A Wieser Felix 573  
17A Reiter Michael 559  
16A Banhierl Christoph 538 1670

2. Tassilo Schützen Aschheim II 15A Zitzelsberger Christian 548  
10B Kiesshauer Peter 544  
9B Kiesshauer Gorica 537 1629

3. BS Eggenfelden 83 I 7A Gerich Alexander 557  
16B Zein Daniel 528  
10A Stümpfl Fritz 525 1610

4. PSV München 14B Edlböck Tobias 551  
6C Virmani Colin 520  
7B Edlböck Stefan 516 1587

5. BSC-Maisach 17C Blaschke Andreas 558  
4D Mayrhofer Walter 535  
12C Lehner Brigitte 483 1576

6. SSG Grafenau 12A Uhrmann Helmut 537  
10C Weininger Peter 517  
17A Meuser Jörg 515 1569

7. SVZG Wallern I 15B Schiffmann Alexander 535  
16D Otteneder Anita 533  
14A Sageder Günther 490 1558

8. SpoSchü Niederlauterbach 6A Bauer Hubert 538  
18C Kormansek Marko 535  
11C Heidersberger Anne 477 1550

9. TSV Kirchdorf 21A Dillinger Wilhelm 554  
19B Priller Josef 514  
19A Hoffmann Peter 478 1546

10. VSG Dingolfing I 21B Ransberger Konrad 535  
17B Atzberger Stefan 509  
8C Sprenger Thomas 501 1545



11. Regensburger Bogenschützen 13A Mathes Josef 532  
14B Burkhardt Josef 506  
15B Werkmann Rupert 501 1539

12. BS Eggenfelden 83 II 20B Berger Sebastian 538  
6B Rembeck Dominik 513  
13B Gerich Walter 475 1526

13. SV Pang 9D Gaß Patrick 532  
6B Fischer Kurt 509  
11B Beha Manfred 483 1524

14. TSV Waldtrudering 11D Witzl Christine 540  
8A Petritsch Gabriele 512  
12D Eckerlein Richard 459 1511

15. Tassilo Schützen Aschheim 3B Hobmeier Lukas 512  
13A Haas Monika 501  
14C Eigen Andre 495 1508

16. SG Schüsselhausen Mainburg 12D Westermaier Robert 522  
18B Westermaier Herbert 491  
15D Bruckmoser Günter 488 1501

17. BSC-Mühldorf 15C Liemburg Alexander 552  
7D Goelkel Herbert 487  
21D Dziurowicz Damian 444 1483

18. SchüKam. Hunderdorf 14C Haffner Harry 511  
17D Liebl Karl 511  
15C Baier Xaver 457 1479

19. BS Eggenfelden 83 III 9A Gruber Christian 524  
5A Irlbacher Florian 499  
11B Steuck Claudia 442 1465

20. BS Regental 13C Vikari Reiner 538  
14D Kraupner Ernst 474  
18D Biebl Alois 448 1460

21. Kgl. FSG Vilshofen 13D Maier Helmut 491  
18A Bachmeyer Gustav 482  
12B Maier Klaudia 427 1400



22. BS Regental III 17C Haseneder Josef 474  
8B Fehringer Markus 464  
19C König Hans-Jochen 458 1396

23. 1.BSC Rottal I 6C Lichtnecker Raphael 472  
5B Högl Thomas 461  
20A Kobler Johannes 460 1393

24. VSG Dingolfing II 15A Weber Albert 496  
18C Maier Albert 478  
16C Weber Josefine 393 1367

25. SpoSchü Niederlauterbach II 8C Kormansek Christine 526  
7C Prummer Sabrina 504  
13C Rimpl Gabi 335 1365

26. BS Regental II 10B Müßig Martin 473  
11A Wellmann Gerhild 438  
12A Haseneder Silvia 436 1347

27. 1.BSC Rottal II 20C Gebhardt Berta 464  
9D Bruckmaier Gottfried 449  
7C Zoglauer Angela 394 1307

28. SVZG Wallern II 4A Gruber Markus 470  
5A Christenberger Claus 394  
13D Doppelbauer Thomas 337 1201

29. VSG Dingolfing III 10C Schrödinger Michael 475  
12C Rieger Patrick 394  
9C Kostolnik Kay 282 1151



Mannschaft Compound

1. Hub. und Wildsch. Fünfstetten I 22C Hallmann Günter 586  
21A Seltzer Nicole 558  
24C Jenuwein Nick 543 1687

2. SV 1848 Pfaffenhausen 21C Kiehl Bernd 565  
20C Kiehl Diana 557  
25D Heger Harald 548 1670

3. 1.FC Passau 19D Kmeth Jürgen 567  
17D Hibinger Stephan 556  
18D Winklhofer Rudi 508 1631

4. SVZG Wallern 25C Hinterberger Fredy 552  
22D Peko Thomas 550  
24D Maxa Hermann 528 1630

5. TV 64 Landshut 21C Münsterer Florian 566  
24B Böschl Jennifer 531  
25D Puscher Michaela 527 1624

6. Ergoldinger Bogenschützen 24A Groll Hubert 561  
22A Schäfferer Gerd 533  
23A Kerl Stefan 513 1607

7. Hub. und Wildsch. Fünfstetten II 20A Seltzer Barbara 544  
22A Halbritter Matthias 535  
25B Schauer Wolfgang 474 1553

Mannschaft Schülerklasse

1. 1. BSC Rottal III 1B Meckl Ronja 473  
4C Zellhuber Ramona 433  
3A Goldmann Tobias 403 1309

2. VSG Dingolfing 3D Wild Sophia 430  
1A Renner Patrick 265  
2B Maier Eva 256 951

3. FSG Landau 2C Bauer Jonas 345  
1C Bauer David 341  
3C Schmid Lukas 261 947


